未发现违反上述承诺的情况。

三、股东非经营性占用公司资金暨股东违规担保情况
本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也不

存在对本次申请解除股份限售的股东违规担保的情形。
四、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）本次解除限售股份的可上市流通日期为 2020 年 06 月 10 日。
（二）本次解除限售股份数量为 25,095,392 股，占公司股本总额的 5.21%。
（三）本次解除股份限售的股东人数为 14 名。
（四）本次解除限售股份可上市流通的具体情况如下：
单位：股

序号 股东姓名 /名称 所持限售
股份总数

本次解除
限售数量

剩余继续锁定
限售数量 备注

1 王志勇 134,284 134,284 0

2 魏平 947,059 947,059 0

3 郑少敏 590,852 590,852 0

4 中远智投 15,443,987 6,177,594 9,266,393 注 1

5 潘尚锋 11,153,991 4,461,596 6,692,395 注 1

6 晟方投资 9,100,475 3,640,190 5,460,285 注 1

7 骆赛枝 4,289,996 1,715,998 2,573,998 注 1

8 陈海君 4,142,910 1,657,164 2,485,746 注 1

9 赵仁铜 4,044,854 1,617,941 2,426,913

10 吴钦益 3,983,568 1,593,427 2,390,141 注 1

11 王声共 2,206,283 882,513 1,323,770

12 项延灶 1,765,027 706,010 1,059,017 注 1

13 林成格 1,323,770 529,508 794,262

14 郑钦豹 1,103,141 441,256 661,885

合计 60,230,197 25,095,392 35,134,805

注 1：上述股东中，中远智投、潘尚锋、晟方投资、骆赛枝、陈海君、吴钦益、项延
灶为一致行动人，且为持有上市公司 5%以上股份的股东。

注 2：截至本公告披露日，上述股东中持有公司股份不存在冻结、质押等权利被
限制的情况。

注 3：本次解除限售后，公司本次交易中发行股份购买资产所剩余未解除限售
股份为 35,134,805 股。

（五）上述股东（包括持有公司 5%以上股份的股东）股份解除限售及上市流通
后，公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守相关法律、法规及规范性文
件的规定及其承诺，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

五、本次解除限售股份上市流通股本结构变化表
单位：股

股份性质
本次发行前 本次变动股份

数量

本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

一、有限售条件股份 231,081,547 47.99% -25,095,392 205,986,155 42.78%

二、无限售条件股份 250,400,050 52.01% 25,095,392 275,495,442 57.22%

三、总股本 481,481,597 100.00% 481,481,597 100.00%

六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、公司股本结构表和限售股份明细表；
5、深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告！

重庆蓝黛动力传动机械股份有限公司
董事会

2020 年 06 月 05 日